关于2018年汕头市4K电视网络应用示范小区（社区）、示范行政村（或自然村）培育拟入围名单的公示
为进一步推进我市创建省4K电视试点示范城市工作，汕头市经济和信息化局下发了《关于开展汕头市4K电视网络应用示范小区（社区）、示范行政村（或自然村）培育征集工作的通知》（汕经信函〔2018〕694号），发动有关企业申报，经合规审查、专家评审，拟入围2018年汕头市4K电视网络应用示范小区（社区）、示范行政村（或自然村）培育名单现予以公示（名单见附件）。

公示期7天，即9月4日至9月10日。

对公示内容如有异议，请在公示期内以书面形式向我局（信息产业科）反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项书面证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项书面证明材料等。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期提供证据材料的，将不予受理。联系电话：88992014。
地址：汕头市长平路金涛庄东区47幢东门，邮编：515041。

附件：2018年汕头市4K电视网络应用示范小区（社区）、示范行政村（或自然村）培育拟入围名单
汕头市经济和信息化局
2018年9月4日
附件
2018年汕头市4K电视网络应用示范小区（社区）、示范行政村（或自然村）

培育拟入围名单

	序号
	类型
	名称
	所属区/镇/居（村）委
	申报单位

	1
	小区（社区）
	星汇上品
	龙湖区珠东居委
	汕头移动

	2
	小区（社区）
	长贵苑3区
	金平区安居社区
	汕头移动

	3
	小区（社区）
	大洋红树湾一期
	金平区鮀江街道红树湾居委
	汕头电信

	4
	小区（社区）
	和翔花园
	澄海区凤翔街道东门居委
	汕头电信

	5
	小区（社区）
	广厦新城景天园
	金平区广厦街道
	汕头广电网络

	6
	小区（社区）
	锦逸荣庭
	金平区东方街道
	汕头广电网络

	7
	小区（社区）
	新嘉雅园
	龙湖区龙祥街道
	汕头广电网络

	8
	小区（社区）
	潮华雅居
	龙湖区珠池街道
	汕头广电网络

	9
	示范行政村（或自然村）
	山边村
	澄海区上华镇
	汕头移动

	10
	示范行政村（或自然村）
	石夹村
	潮阳区贵屿镇
	汕头移动

	11
	示范行政村（或自然村）
	沟湖社区
	汕头市金平区岐山街道沟湖居委
	汕头电信

	12
	示范行政村（或自然村）
	东林美村
	澄海区上华镇东林美村委
	汕头电信

	13
	示范行政村（或自然村）
	下头合
	龙湖区新溪镇下头合村委
	汕头广电网络

	14
	示范行政村（或自然村）
	八合
	龙湖区新溪镇八合村委
	汕头广电网络

	15
	示范行政村（或自然村）
	上三合
	龙湖区新溪镇上三合村委
	汕头广电网络

	16
	示范行政村（或自然村）
	茂南
	濠江区礐石街道茂南社区
	汕头广电网络